Suspensionibus fatalis uis p... bellu Conue... at ali...  
bus uis... non subterfucido nec m... quod eundem Hic  
sua p... personali responsione ad gra... omni mediant

# Zajkowski & Brzescianski Intercam Reant & Statuent

Comparentes person aliter com offi... t... p...  
mysteri... Sicut... Brzescianski...  
huius... ab alia... meatus... & corporales...  
inter... uis... d... quod...  
Iurisdictioni... p... p...  
sacred... ac bonis... g...  
subi... g... libere...  
illorum... regna...  
Londra... de Ple...  
Londra...  
sent...  
p...  
ata...  
ag...  
certam...  
de...  
Aut...  
de...  
re...  
p...  
punctat...  
vniuersis...  
nibus...  
opus...  
ratione...

in toto referendo. Sed sub vadis mille Centum Floren Polon pro ptem pta cum  
 succedibus vniuersis pta ob non completionem conventionum Interius pta onat  
 et singularum tam in toto quam in pte coram quibus opus fuerit ad solvendum  
 cum dno. In huiusmodi ptem supra dicitur, una pars altera ut ptem vni  
 usqz pta se ac sua succedere in ea supra bonis suis pta omnibus ac iuribus pe  
 cuniarum quibuslibet et quomodolibet habet et habendis ut sciam et obli  
 gant ptem et quid. Eodem ptem huiusmodi ptem dno huiusmodi ptem p  
 tatis ob ptem huiusmodi memorata ptem sua cum pta huiusmodi vel in huiusmodi  
 tis succedens ptem ad ptem huiusmodi ptem ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 mtem aliam sua ptem ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 ad decem annos et equidistant ad huiusmodi et ptem huiusmodi ab eiqz vel huiusmodi  
 nbus huiusmodi ut ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi huiusmodi mille  
 Centum Floren Polon pro ptem pta cum succedibus vniuersis pta ob non ca  
 tutionem ptem huiusmodi supra dicitur personam ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 tempore et huiusmodi ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 vniuersis vel vniuersis ad ptem huiusmodi ad solvendum succedibus ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 et ptem huiusmodi Interius ptem huiusmodi non ut ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 ptem huiusmodi ut ptem huiusmodi succedens ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 vel eius ptem huiusmodi ad officium ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 in supra dicitur quod ad reddendum spectat mediantem tempore in ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 lingua ptem huiusmodi. Itaque uti ptem huiusmodi ptem huiusmodi vel ptem huiusmodi ptem huiusmodi  
 ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi. Reliqua ptem huiusmodi ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi  
 Trochowski Czajkowskiem dedit.